CITTA D! RAGUSA.|
RAG!ONERIA |

5
Smnmm,,.m 20 APR 2

———l O S

‘“:’*szg"‘ CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

SERVIZIO 5° - GESTIONE AFFARI PATRIMONIALI -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

mtmmﬂvﬂ.

4

Annotata al Reglstro Generale

N. F54 Concessione vano nel Palazzo di Giustizia
Settore XII da adibire a bar.
N. 32

Rinnovo ed aggiornamento canone.
Data 15.04.2015 &8

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

dee  4%4)eass
BIL. 205 CAP. 190 IMP,

FUNZ. SERV. _~ INTERV. ~

IL RAGIONIERE
MM p
7

L’Anno DuemilaQuindici, il giorno quindici  del mese di Aprile nell’ufficio
del Settore XII, Appalti, Contratti, Patrimonio, su proposta della dott.ssa
Marisa Gulino, istruttore direttivo, il Dirigente, Dr. Rosario Spata ha adottato la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso:

- che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 518 del 10.05.1994, esecutiva, & stato
disposto di rinnovare sino all'11.04.1995, alla sig.ra Pagano Giovanna, la concessione del vano con
ripostiglio sito al quarto piano del Palazzo di Giustizia, adibito a bar;

- che in esecuzione del citato provvedimento, € stato stipulato il contratto n. 72/3° di Raccolta del
27/06/1994, mediante il quale, tra l'altro, & stato preso atto che la concessione in parola potra essere
rinnovata annualmente, previo formale provvedimento da adottarsi per ogni rinnovo e sempre che
da una delle parti non sia data disdetta all'altra mediante lettera raccomandata A.R. da inviarsi almeno
tre mesi prima della scadenza;

- che con Determinazione Dirigenziale n. 700 del 24.04.2014, la suddetta concessione € stata rinnovata,
alla sig.ra Pagano Giovanna, dal 12.04.2014 fino all' 11.04.2015, con il canone aggiornato nella

misura mensile di € 351,45 alle stesse condizioni del contratto n. 72/3° di Raccolta del 27.06.1994;

Vista la nota trasmessa dalla signora Giovanna Pagano, prot. n.22234 del 19.03.2015, con la quale

chiede il rinnovo della suddetta concessione per un‘ulteriore anno;
Preso atto che il concessionario ha effettuato il pagamento del canone relativo all'anno 2014,

Accertato che, risultando la variazione dell’indice ISTAT nel periodo, “marzo 2015 — marzo 2014%,
paria - 0,2 %, il canone mensile di € 351,45 dal 12.04.2015 dovra essere corrisposto nella misura

mensile di € 350,75, con un incremento quindi di € - 8,43 ;

Tutto ciod premesso;

Visto I'art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 2000, in ordine alle funzioni e responsabilita della dirigenza;
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 e s.m.i, e, in particolare, gli artt. 53 e 65
del predetto regolamento in ordine, rispettivamente, alle compeltenze e attribuzioni dei dirigenti e alla

forma e pubblicita delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1. Rinnovare alla sig.ra Pagano Giovanna, dal 12.04.2015 all’11.04.2016, la concessione del vano
con ripostiglio sito al quarto piano del Palazzo di Giustizia, adibito a bar, alle stesse condizioni
del contratto n. 72/3° di Raccolta del 27.06.1994;

2. Aggiornare, con decorrenza 12.04.20135, il canone mensile relativo alla concessione del vano di

cui sopra nella misura di € 350,75 in base al calcolo di cui alla tabella che segue;

Canone annuo Incremento Incremento Canone mensile Canone annuo
fino ISTAT {(in €) da corrispondere da corrispondere
all’11.04.2015 “marzo 2015-marzo 2014” dal dal
12.04.2015 12.04.2015
€4.217,40 -0.2% €-8.43 € 350,75 € 4.208.97
3. Incamerare la somma di € 4.208.97 relativa al canone annuo, per il periodo

11.04.2015 -1 12.04.2015, alla Risorsa 4110 — Cap. 290 “Fitti reali di fabbricati” -
Bilancio 2014, Acc. A%4 |2015';

4. Dare atto che il provvedimento non comporta impegno di spesa;

Copin istanzn di rinnove, prot n.22234 del 19.03.2015, parte integrante

IL DIRIGENTE TORE XII
Dr. Ro ta

oA

Da oscurare per la sezione Atti Ufficiali i dati sensibili
Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al settore: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE SETRTORE XII

Dr. Ros a
J \l '




SETTORE SERVIZI CONTABILI £ FINANZIARI

PARERE DM REGOLARITA CONTABILE

Ai sensi deghi artt. 147 < his ¢ 133, conuma 3. del D Lgs. 267/2000. ¢ per quanto
previsto dall"art. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarita
contabile ¢ attestazione delia copertura finanziaria,

Ragusa__ ZSA/ ZQ/ }H

IL DIRIGENTE DEL S ,R},?

740 FINANZIARIO

1] sottoscritto Messo comunale atlesta di avere pubblicato in data odiema, all”’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi seite. copia detla stessa determinazione dirigenziale, ¢

di averne trasmesso copia al Seeretario Generale,
LY Y CONIEN:
é,,l = ot NG

Rigusa 19 APR, 015
I sottoscritto Messo comunaie attesta il compimento del suindicato periodo di

29 APR. 2015 06 MAG. 7015

pubblicazione ¢ cioe dal al

Ragusa 07 MAG, 2015

IL MESSO COMUNALR




Parte integrante e sostanzial
della determinazrione dirigcmng:iile
N.__ del
N
- ] I - N * ;
C%L’er'i/bl-“""

()9 et A R o e CITTA' DI RAGUSA
4 1.9 MAR 2075

PROT.N° 222 3 4

CAT._(. CLAS._| TFASC.___

O%c&@@;o: :\{ AL 00 C)ou“éwéf’@

Qm &Qﬁﬂk@f@glf o Sgiﬁ Q0
%QOUQ,U.U_Q WOS&‘Q_, %QO-(‘M')&-
'zj 1 7‘17!(; & e
el o¥ivd  BAR TR(BoNALE
ehiple olle 9\‘&/‘*' Vostie. " |
RLIAM GO0 iﬁtLQ o LErotto %L_’;{J(

lecole olilele = RAR  Ralo
oll! uu‘@vm@ S\ﬂQ ?Q.Q.@:ZZD <\L
.C,!,U)-l*; s 2i At ,&u{‘ﬂ’%ﬁ@(t{_ﬂﬁ

fimmo (< r@Q {2 A(}:M,@ 20(S
Ay H(P’\JJZQ 2018

C@’?f(?m éh UM A0 \Q,Q,L,LQ_UQ«QQ,
%oﬂ@ mout, Porge

0 Ei Nkmuéw IS

oy Fa

1 f L .
Rﬁ-angc—, |+, (;-B/, AU
L ;.
ﬁgagw C//t'Qc’/LLA.(/&fO-



